Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/283/

Codigo da publicacao: 283

Data da emissao do comprovante: 10/02/2026 14:34:12
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 49/2020

Inicio do Contrato: 12/11/2020

Fim do Contrato:11/11/2021

Data do Cadastro 12/11/2020

Objeto:
FORNECIMENTO DE GAS P13KG E GAS P45KG, PARA DIVERSAS SECRETARIAS,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I.

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE GAS ANGATUBA LTDA
Indice de Reajuste: Nao aplicado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 89.401,20

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
12/11/2020 00:00:00 Contrato 049.2020 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data
Valor Inicial Final

2.43 IPCA 155924.43 12/04/2024 12/11/2024 Baixar

Valor Reajuste Arquivos


https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/283/pstrongfornecimento-de-gas-p13kg-e-gas-p45kg-para-diversas-secretarias-conforme-termo-de-referencia-anexo-istrongp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/dba64a6300e6aa2867eb66a77d6c7e69.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b5a15eb0a4e85c3e05f3e39107631fef.pdf

Valor
8.69
5.15
25.00
9.90
1.83
7.40
4.92
2.24

N¢/Ano
16/2020

Reajuste

IPCA
IPCA
IPCA
IPCA
IPCA
IPCA
IPCA
IPCA

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

Data Data
Acolhimento Abertura
26/10/2020 26/10/2020

Novo
Valor

147967.95
125040.00
161562.57
130866.57
107763.60
102197.66
96336.82

91479.48

Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Data
Inicial

12/11/2023
12/11/2022
16/08/2022
24/03/2022
12/11/2021
08/10/2021
02/08/2021
14/05/2021

Data
Disputa

10/11/2020

Data
Final

12/11/2024
10/11/2023
12/11/2022
16/08/2022
24/03/2022
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021

Valor

Estimado
R$ 0,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/413896e5a94bd9fa31b92d9dcc8c779a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/177e86f6563407f592e6e48924497a8f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/45d0c35dbd3a588d09af063f4d015d38.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/0e49085d058698fbf6b530dd077b4027.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/395f2deceecc62f17411792e0b2eb11f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/534bb7d8e259e1bd99aa4f43e44302a5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/3486378129d5cac8f8c31e1d7c57d60f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/de70c0d545ebf40eb724106935a23c21.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/987

